KNIPEX Quality — Made in Germany

Informace o vyrobku

001972 LE

Ledvinka
Pro dva typy klesti

C. vyr.
EAN
hmotnost

Rozméry

Technische Attribute
Rozmeér, vnéjsi (vnitini) Sifka
Rozmér, vné&jsi (vnitini) vySka
Rozmeér, vnégjsi (vnitfni) hloubka

eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Technické zmény a omyly vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

001972 LE
4003773070191
659

65 x 155 mm

75 mm
180 mm
55 mm

21100100
EC000181
EC000181
EAA937c005
24111507

Pro dvoje klesté az do délky 150 mm

Z odolné polyesterové tkaniny

Se suchym zipem

S boénim pruznym uchytem na tyéové kapesni svitilny, propisky a
podobné

S praktickou sponou na opasek

o Taska bez naradi
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